



Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
08-110 Siedlce; ul. Poniatowskiego 26, pokój 138 A
www.szpital.siedlce.pl ozp@szpital.siedlce.pl
tel. 025/64 03 299 fax. 025/64 03 263

Siedlce dn. 03.01.2020r.

FZP-2810.63.2019

**Do zainteresowanych
postępowaniem Nr FZP.2810.63.2019**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę materiałów medycznych oraz zapewnienie technicznych możliwości wykonywania zabiegów/procedur na Bloku Operacyjnym w Mazowieckim Szpitalu Wojewódzkim im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.**

Stosownie do art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w postępowanie.

Pytanie nr 1 dot. Pakietu VII

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 możliwość oferowania gwoździ piętowych do leczenia złamań kości piętowej lub artrodezy stawu skokowo-piętowego. Wprowadzany od strony guza piętowego. Gwóźdź ze stopu tytanu, kaniulowany, prosty o przekroju okrągłym na całej długości. Wersja do prawej i lewej kończyny. Długość L= 45, 50 i 55mm, średnica 10mm. Gwóźdź zapewniające stabilne blokowanie wielopłaszczyznowe. W poz. 2 wkręt kaniulowanych 5,0 lub 5,5 mm w długościach od 24 do 40mm skok długości co 2mm.

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga aby zaoferowany gwóźdź odpiętowy był zgodny z opisem w SIWZ.*

Pytanie nr 2 dot. Pakietu VII

Czy Zamawiający w zapisie UWAGA pod pakietem zmieni termin przydatności z 18 m-cy na 12 miesięcy tj. na czas trwania umowy?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu przydatności.*

Pytanie nr 3 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający w §6 ust. 1 zmieni na postanowienie, iż termin zapłaty będzie liczony od dnia wystawienia faktury o ile faktura zostanie dostarczona do Zamawiającego w terminie 3 dni od dnia wystawienia?

Określenie terminu zapłaty liczonego od dnia dostarczenia faktury powoduje znaczny problem z określeniem terminu płatności na fakturze. Zastosowanie proponowanego rozwiązania powoduje, iż w przypadku przesyłek faktury będą dostarczane z jednodniową zwłoką.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do zapisów umowy.*

Pytanie nr 4 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust 1, iż termin załatwienia reklamacji jakościowej będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do zapisów umowy.

Pytanie nr 5 dot. projektu umowy

Nawiązując do paragrafu 2, pkt 2, ppkt 3 wzoru umowy, czy Zamawiający w pakiecie II odstąpi od wymogu dostarczenia uzupełnienia banku implantów z 4 naklejkami z kodami ze względu na brak możliwości technicznych na dołączenie takowych naklejek?

Odpowiedź: W zakresie Pakietu II Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia 4 naklejek z kodami.


PREZES ZARZĄDU
Marcin Kućicki